
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
АЛЕКСАНДРОВСК МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
РЕШЕНИЕ 

 
25 октября 2019 года                                      № 67                                                   г. Полярный 

 
 

О рассмотрении протеста прокуратуры Кольского района на отдельные нормы 
Положения бюджетном процессе в ЗАТО Александровск 

 
 

Рассмотрев и обсудив протест и.о. заместителя прокурора Кольского района 
Мурманской области от 16.10.2019 исх. № 7-777в-19 на отдельные нормы Положения о 
бюджетном процессе в ЗАТО Александровск, утвержденного решением Совета депутатов 
ЗАТО Александровск от 20.03.2014 № 14, 

 
Совет депутатов ЗАТО Александровск решил: 

 
1. Признать протест обоснованным. 
 
2. Поручить администрации ЗАТО Александровск подготовить соответствующие 

изменения в обжалуемое Положение и вынести их на рассмотрение Совета депутатов ЗАТО 
Александровск на ближайшее заседание Совета депутатов. 

 
3.  Настоящее решение вступает в силу с момента принятия. 
 
4. Настоящее решение подлежит опубликованию установленным порядком. 

 
 
 
 
Председатель Совета депутатов 
ЗАТО Александровск                                                                        А.А.Хвостенко 


	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
	МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
	АЛЕКСАНДРОВСК МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ
	РЕШЕНИЕ
	25 октября 2019 года                                      № 67                                                   г. Полярный

